PANZERI

Ombra

220-240V AC dimmer sur cable

Fiche technique

CODE

CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTeME

EFFICACITE

SOURCE DE LUMIeRE

TEMPéRATURE DE COULEUR

ALIMENTATION éLECTRIQUE

FREQUENCE

CONFIGURATION éLECTRIQUE

ALIMENTATION

FLUX LUMINEUX NOMINAL

FLUX LUMINEUX SORTANT

EFFICACITE

POIDS

DEGRé DE PROTECTION

TOLERANCE DE COULEUR

DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE

CE M X

Dessin technique

74,2
726"

75
3

1
41/3”
©

C16019.075.0522

12,2W

38lm/W

LED

2700K Ra>90

220-240V AC

50/60Hz

dimmer sur cable

intégré inclus

1448Im

456lm

31.5%

230Kg

P20

SDCM <3

0,0x0,0x0,0cm
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H laiton satiné

Luminaire de table pour intérieur, & émission indirecte.

Base en marbre noir Marquina.

Structure en aluminium extrudé avec peinture polyacrylique en noir satiné ou laiton
satiné.

Abat-jour en tissu enduit de PVC blanc.

Diffuseur interne en polycarbonate.

Fourni avec un cordon d'alimentation en tissu de 2,2 m de long, un bouton de réglage de
l'intensité lumineuse et une prise.

Diagramme polaire
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